
 

 

  

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach 

Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem 
oddziału i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 

WSZ-EP-1/399/2023                                                                                               Konin, dn. 17.04.2023r 

 

Informacja o kwocie,  

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych 
wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału  
i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie                              
ww. zamówienia kwotę  1.803.070,66 zł brutto w tym: 
 
 
 
 

Nr pakietu 
Kwota jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 
 

1. 
 

155.467,08  zł 

 
2. 
 

104.082,20 zł 

 
3. 

 
56.791,50 zł 

 
4. 

 
6.161,09 zł 

 
5. 
 

593.175,00 zł 



 

 

 
6. 
 
 

 
 

96.240,51 zł 

 
7. 
 

 
66.441,84 zł 

 
 

8. 
 

 
34.379,45 zł 

 
 

9. 

 
14.534,95 zł 

 
10. 

 
114.955,34 zł 

 
11. 

 
119.482,66 zł 

 
12. 

 
374.032,20 zł 

 
13. 

 
45.805,34 zł 

 
14. 

 
 

16.605,00 zł 

 
15. 

 
4,916,50 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 


		2023-04-17T09:23:48+0200




